Resultados

Resultados

Informacion del evento Vialmotor Motorland
Circuito Motorland
Fecha 22/05/2022
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 125
Mejor tiempo del evento 01:59.863
Media del dia 02:20.402
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 02:06.035
Tiempo medio grupo prueba 02:23.105
Pilotos en grupo 115
Mejor tiempo grupo 01:59.863
Tiempo medio grupo 02:20.543
Pilotos en grupo SBK 3
Mejor tiempo grupo SBK 02:06.907
Tiempo medio grupo SBK 02:10.263
Pilotos en grupo SSP 1
Mejor tiempo grupo SSP 02:21.742
Tiempo medio grupo SSP 02:21.742




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
700scar 01:59.863 [ 01:59.863 | 00:00.000 | 00:20.539| 00:00.000 | 00:20.680 | 42
94javier 02:00.580 [ 00:00.717 | 00:00.717 | 00:19.822| 00:00.717 | 00:19.963 | 25
83angel 02:02.127 [ 00:01.546 | 00:02.264 | 00:18.275| 00:02.264| 00:18.416| 80
93javier 02:02.136 [ 00:00.009 | 00:02.273 ] 00:18.265 | 00:02.273 | 00:18.406| 34
89gianfranco 02:02.483 | 00:00.346 | 00:02.620| 00:17.918 | 00:02.620 | 00:18.059| 38
105kepa 02:02.962 | 00:00.479 | 00:03.099| 00:17.439 | 00:03.099 | 00:17.580| 35
202gorka 02:03.656 [ 00:00.693 | 00:03.792 | 00:16.746 | 00:03.792| 00:16.887 | 41
87elias 02:03.848 [ 00:00.192 | 00:03.985| 00:16.553 | 00:03.985| 00:16.694 | 27
119wijnbergen 02:04.992 [ 00:01.143 | 00:05.128 | 00:15.410| 00:05.128 | 00:15.551 17
82ander 02:05.083 [ 00:00.091 | 00:05.220| 00:15.318| 00:05.220 | 00:15.459| 38
8lalberto 02:05.191 [ 00:00.107 | 00:05.328 | 00:15.211 | 00:05.328 | 00:15.352 19
P190758 prueba 02:06.035 [ 00:00.844 | 00:06.172 | 00:14.366 | 00:00.000 | 00:17.069 14
95jeroni 02:06.308 [ 00:00.272 | 00:06.445| 00:14.094| 00:06.445 | 00:14.235 19
Kikon JK Ministros 02:06.413 [ 00:00.105 | 00:06.550 | 00:13.988 | 00:06.550 | 00:14.129 | 29
201david 02:06.808 [ 00:00.394 | 00:06.944 | 00:13.594| 00:06.944 | 00:13.735| 33
116sergio SBK 02:06.907 [ 00:00.099 | 00:07.044 | 00:13.495] 00:00.000 | 00:03.356| 25
76vicente 02:07.042 [ 00:00.135| 00:07.179| 00:13.359| 00:07.179 | 00:13.500| 33
FERRARI 02:07.064 [ 00:00.022 | 00:07.201 | 00:13.337 | 00:07.201 | 00:13.478| 30
112rafael 02:07.655 [ 00:00.590 | 00:07.792 | 00:12.747| 00:07.792 | 00:12.888 | 25
117unai 02:07.808 [ 00:00.153 | 00:07.945| 00:12.593 | 00:07.945| 00:12.734 19
118victor 02:08.477 [ 00:00.668 | 00:08.614 | 00:11.925| 00:08.614 | 00:12.066 | 26
66marco 02:09.042 [ 00:00.565 | 00:09.179 | 00:11.360 | 00:09.179 | 00:11.501 33
98joaquin SBK 02:09.323 [ 00:00.280 | 00:09.460 | 00:11.079 | 00:02.416 | 00:00.940 | 26
92javier 02:09.917 [ 00:00.593 | 00:10.054 | 00:10.485| 00:10.054| 00:10.626 17
108miguel 02:09.975 [ 00:00.058 | 00:10.112 | 00:10.427 | 00:10.112| 00:10.567| 31
103jose 02:10.631 [ 00:00.655| 00:10.768 | 00:09.771| 00:10.768 | 00:09.912 | 28
114ricard 02:11.133 [ 00:00.502 | 00:11.270 | 00:09.269 | 00:11.270 | 00:09.410 | 38
106lucas 02:11.818 [ 00:00.685 | 00:11.955| 00:08.583 | 00:11.955| 00:08.724 13
97joaquin 02:11.855 [ 00:00.036 | 00:11.992 | 00:08.547 | 00:11.992 | 00:08.688 | 46
91jaime 02:11.856 [ 00:00.000 | 00:11.992| 00:08.546 | 00:11.992 | 00:08.687 | 26
104juan 02:11.910 [ 00:00.054 | 00:12.047 | 00:08.492 | 00:12.047 | 00:08.633 | 29
80alberto 02:12.503 | 00:00.592 | 00:12.640| 00:07.899 | 00:12.640 | 00:08.040| 25
62juan 02:13.033 [ 00:00.530 | 00:13.170| 00:07.368 | 00:13.170 | 00:07.509 | 38
85dani 02:13.631 [ 00:00.597 | 00:13.768 | 00:06.771| 00:13.768 | 00:06.912| 21
65marc 02:13.634 [ 00:00.003 | 00:13.771| 00:06.767 | 00:13.771 | 00:06.908 | 44
P216319 prueba 02:13.833 [ 00:00.199 | 00:13.970 | 00:06.568 | 00:07.798 | 00:09.271 16
84antonio 02:13.928 [ 00:00.094 | 00:14.064 | 00:06.474| 00:14.064 | 00:06.615 15
107mauro 02:14.314 [ 00:00.386 | 00:14.451 | 00:06.088 | 00:14.451 | 00:06.229 | 36
99jordi 02:14.437| 00:00.122 | 00:14.574 | 00:05.965| 00:14.574 | 00:06.106 5
46david SBK 02:14.560 [ 00:00.122 | 00:14.696 | 00:05.842 | 00:07.652 | 00:04.296| 29
100jordi 02:14.942 [ 00:00.382 | 00:15.079 | 00:05.460| 00:15.079 | 00:05.601 46
720scar 02:15.799 [ 00:00.856 | 00:15.936| 00:04.603 | 00:15.936 | 00:04.744| 37
101jorge 02:15.974 | 00:00.175| 00:16.111 | 00:04.428 | 00:16.111 | 00:04.569 19
73rubén 02:16.083 [ 00:00.109 | 00:16.220 | 00:04.318 | 00:16.220 | 00:04.459| 46
115ruben 02:16.124 [ 00:00.040 | 00:16.261 | 00:04.277 | 00:16.261 | 00:04.418| 50
24juan 02:16.283 [ 00:00.159 | 00:16.420 | 00:04.118| 00:16.420 | 00:04.259 | 38
69mikel 02:16.909 [ 00:00.625 | 00:17.046 | 00:03.492 | 00:17.046 | 00:03.633 | 36
113raul 02:16.991 [ 00:00.081 | 00:17.128 | 00:03.411| 00:17.128 | 00:03.552 17
S6jorge 02:17.127 00:00.136 | 00:17.264 | 00:03.275| 00:17.264 | 00:03.416| 39
Slivan 02:17.230 [ 00:00.103 | 00:17.367 | 00:03.172| 00:17.367 | 00:03.313 | 25
86daniel 02:17.237( 00:00.007 | 00:17.374| 00:03.165| 00:17.374 | 00:03.306| 29
45carlos 02:17.312 00:00.074 | 00:17.448 | 00:03.090 | 00:17.448 | 00:03.231 35
64luis 02:17.584 [ 00:00.272 | 00:17.720 | 00:02.818| 00:17.720 | 00:02.959| 39
109mikel 02:17.672 [ 00:00.088 | 00:17.809 | 00:02.729 | 00:17.809 | 00:02.870 | 26
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90ivan 02:17.681 [ 00:00.008 | 00:17.818] 00:02.720 | 00:17.818 | 00:02.861 28
P223399 prueba 02:17.712 | 00:00.030 | 00:17.848 | 00:02.690 | 00:11.676 | 00:05.393 | 26
75vicente 02:18.038 | 00:00.326 | 00:18.175] 00:02.364 | 00:18.175| 00:02.505| 29
200begoiia 02:18.132 | 00:00.094 | 00:18.269 | 00:02.270 | 00:18.269 | 00:02.411 31
61josé 02:18.274 | 00:00.142 | 00:18.411| 00:02.127 | 00:18.411 | 00:02.268 | 35
50hugo 02:18.424 [ 00:00.150| 00:18.561 | 00:01.977 | 00:18.561 | 00:02.118| 34
53javier 02:18.445 | 00:00.020 | 00:18.582| 00:01.957 | 00:18.582 | 00:02.098 | 48
52javier 02:18.504 | 00:00.058 | 00:18.640| 00:01.898 | 00:18.640 | 00:02.039| 33
67marta 02:18.934 | 00:00.430| 00:19.071| 00:01.468 | 00:19.071 | 00:01.608 | 37
48gino 02:18.992 [ 00:00.057 ] 00:19.128 | 00:01.410 [ 00:19.128 | 00:01.551 53
54jordi 02:19.058 | 00:00.066 | 00:19.195] 00:01.343 | 00:19.195| 00:01.484 | 47
96jesus 02:19.195 | 00:00.136 | 00:19.332] 00:01.206 | 00:19.332 | 00:01.347| 45
203toni 02:19.312 | 00:00.116 | 00:19.448 | 00:01.090 [ 00:19.448 | 00:01.231 29
74salvador 02:19.398 | 00:00.086 | 00:19.535] 00:01.004 | 00:19.535| 00:01.145] 42
9damian 02:19.443 | 00:00.045| 00:19.580| 00:00.958 | 00:19.580 | 00:01.099] 39
59jose 02:19.486 [ 00:00.042 | 00:19.623 | 00:00.915| 00:19.623 | 00:01.056| 42
55jordi 02:19.730 [ 00:00.244 | 00:19.867 | 00:00.671 | 00:19.867  00:00.812| 45
47dominique 02:19.746 [ 00:00.015] 00:19.883 | 00:00.656 | 00:19.883 [ 00:00.796 | 47
68mastrogiovanni 02:19.835 [ 00:00.088 | 00:19.972] 00:00.567 | 00:19.972 | 00:00.708 | 26
57jorge 02:19.837| 00:00.001 | 00:19.974 ] 00:00.565 | 00:19.974 | 00:00.706 | 25
7106scar 02:20.001 [ 00:00.164 | 00:20.138 | 00:00.400 | 00:20.138 | 00:00.541 34
19javier 02:20.411 [ 00:00.409 | 00:20.548 ] 00:00.008 | 00:20.548 | 00:00.132| 24
ErnestPratsEsterlich 02:21.487 | 00:01.075] 00:21.624 | 00:01.084 | 00:21.624 | 00:00.943 | 46
60jose SSP 02:21.742 | 00:00.255| 00:21.879] 00:01.339 | 00:00.000 | 00:00.000| 39
44carlos 02:21.813 | 00:00.071 | 00:21.950| 00:01.411 | 00:21.950 | 00:01.270| 29
2aitor 02:22.024 [ 00:00.211 | 00:22.161] 00:01.622 | 00:22.161 | 00:01.481 15
30moises 02:22.249 [ 00:00.224 | 00:22.386 | 00:01.847 | 00:22.386 | 00:01.706| 51
40abraham 02:22.317 | 00:00.067 | 00:22.454 | 00:01.914 | 00:22.454 | 00:01.773 50
31moénica 02:22.664 | 00:00.346 | 00:22.800 | 00:02.261 | 00:22.800 | 00:02.120| 23
320heix 02:22.980 [ 00:00.316| 00:23.117] 00:02.577 | 00:23.117| 00:02.436| 44
20javier 02:23.040 [ 00:00.060 | 00:23.177| 00:02.638 | 00:23.177 | 00:02.497| 39
ladolfo 02:23.562 | 00:00.521 | 00:23.699 | 00:03.160 | 00:23.699 | 00:03.019| 27
4alberto 02:23.936 [ 00:00.373 | 00:24.072| 00:03.533 | 00:24.072 | 00:03.392| 29
37sergi 02:26.231 [ 00:02.295| 00:26.368 | 00:05.828 | 00:26.368 | 00:05.687| 40
23jordi 02:26.584 | 00:00.352 | 00:26.720 | 00:06.181 | 00:26.720 | 00:06.040 | 25
13eloy 02:26.687 [ 00:00.103 | 00:26.824 | 00:06.284 | 00:26.824 | 00:06.144 | 42
49guillermo 02:26.816 [ 00:00.128 | 00:26.952| 00:06.413 | 00:26.952 | 00:06.272 16
1 6francisco 02:27.482 | 00:00.666 | 00:27.619| 00:07.080 | 00:27.619 | 00:06.939| 28
1 7francisco 02:28.012 | 00:00.529 | 00:28.149 | 00:07.609 | 00:28.149 | 00:07.468 | 28
27marc 02:29.032 | 00:01.020 | 00:29.169| 00:08.630 | 00:29.169 | 00:08.489| 45
7claudio 02:29.429 [ 00:00.396 | 00:29.566 | 00:09.027 | 00:29.566 | 00:08.886| 41
58josé 02:30.248 [ 00:00.818 | 00:30.384 | 00:09.845 | 00:30.384 | 00:09.704| 34
15ferran 02:30.596 [ 00:00.348 | 00:30.733 ] 00:10.193 | 00:30.733 | 00:10.052| 41
21javier 02:31.040 [ 00:00.444 | 00:31.177 | 00:10.638 | 00:31.177 | 00:10.497| 40
22joan 02:31.434 [ 00:00.393 | 00:31.571| 00:11.032 ] 00:31.571 | 00:10.891 18
63juan 02:31.635[ 00:00.200 | 00:31.772] 00:11.232| 00:31.772 | 00:11.092| 40
34ramon 02:31.644 [ 00:00.009 | 00:31.781 | 00:11.242 | 00:31.781 | 00:11.101 39
33paula 02:32.309 | 00:00.664 | 00:32.446| 00:11.906 | 00:32.446 | 00:11.765 30
43antonio 02:32.496 | 00:00.186 | 00:32.632| 00:12.093 | 00:32.632 | 00:11.952| 28
41ladrian 02:32.901 [ 00:00.405| 00:33.038 | 00:12.498 | 00:33.038 | 00:12.357| 27
P216508 prueba 02:33.120 [ 00:00.218 | 00:33.256 | 00:12.717 | 00:27.084 | 00:10.014 6
8cristian 02:33.711 [ 00:00.591 | 00:33.848 ] 00:13.308 | 00:33.848 | 00:13.167| 20
3alberto 02:34.867 | 00:01.156 | 00:35.004 | 00:14.465| 00:35.004 | 00:14.324| 35
Santonio 02:35.285 | 00:00.417 ] 00:35.422] 00:14.882 | 00:35.422 | 00:14.741 27
6Garetas 02:37.679 | 00:02.393 | 00:37.816| 00:17.276 | 00:37.816 | 00:17.135| 27
38xavi 02:39.169 | 00:01.490 | 00:39.306 | 00:18.766 | 00:39.306 | 00:18.625 32
29martin 02:40.629 | 00:01.459 | 00:40.766 | 00:20.226 | 00:40.766 | 00:20.085 12
18héctor 02:41.126 [ 00:00.496 | 00:41.263 | 00:20.723 | 00:41.263 | 00:20.582 16




12david 02:41.316 | 00:00.190 | 00:41.453 | 00:20.914 | 00:41.453 | 00:20.773 | 28
10david 02:42.922 | 00:01.605| 00:43.059| 00:22.519 | 00:43.059 | 00:22.378 | 36
26manuel 02:43.020 [ 00:00.097 | 00:43.157| 00:22.617 | 00:43.157| 00:22.476| 31
25juan 02:43.081 [ 00:00.061 | 00:43.218] 00:22.678 | 00:43.218 | 00:22.537 19
35ricardo 02:43.599 | 00:00.517 | 00:43.736| 00:23.196 | 00:43.736 | 00:23.055| 32
P189723 prueba 02:44.824 | 00:01.224 | 00:44.960 | 00:24.421 | 00:38.788 | 00:21.718 16
36sebastian 02:45.072 | 00:00.248 | 00:45.208 | 00:24.669 | 00:45.208 | 00:24.528 18
28maria 03:49.877| 01:04.805| 01:50.014 | 01:29.475| 01:50.014 | 01:29.334 18
P208079 prueba 55:27.426 | 51:37.549 | 53:27.563 | 53:07.024 | 53:21.391 | 53:04.321 1
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